

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน คสล.และท่อระบายน้ำ คสล.

โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ Ø 1.00 เมตร สายบ้านนางอม การทรี หมู่ที่ 3 ตำบลคลองใหม่
ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 185 เมตร ท่อระบายน้ำ Ø 1.00 เมตร จำนวน 20 ท่อน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FF	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	555.00	1.64	910.20	1.3607	2.23	1,238.51
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	100.00	145.40	14,540.00	1.3607	197.85	19,784.58
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานเสริมพื้นทาง(หินคลุก)(ปรับพื้นเฉลี่ยหนา 0.10 ม)	ลบ.ม.	55.50	595.15	33,030.83	1.3607	809.82	44,945.05
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	27.00	488.15	13,180.05	1.3607	664.23	17,934.09
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	555.00	360.04	199,822.20	1.3607	489.91	271,898.07
10	Expansion Joint	ม.	9.00	81.96	737.64	1.3607	111.52	1,003.71
11	Contraction Joint	ม.	99.00	30.52	3,021.48	1.3607	41.53	4,111.33
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	19.00	488.15	9,274.85	1.3607	664.23	12,620.29
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	20.00	2,110.30	42,206.00	1.3607	2,871.49	57,429.70
19	บ่อพัก คสล. Ø 0.60 ม ขนาด 1.00x1.00 ม	บ่อ	-	-	-	-	-	-
20	บ่อพัก คสล. Ø 1.00 ม ขนาด 1.50x1.50 ม	บ่อ	-	-	-	-	-	-
					316,723.25		รวม	430,965.33
					ตัวอักษร (-สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน-)		ปรับยอด	430,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 316,723.25

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 07 ธันวาคม 2563 ราคาน้ำมันดีเซลที่ 23.87 บาท/ลิตร (คำสั่งเลขที่ 517/2563 ลว 26 พฤศจิกายน 2563)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกรียงศักดิ์ ทำสวน)

(ลงชื่อ)  ผู้เห็นชอบ

(นายธำรง พงศ์จันทร์เสถียร)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพลเทพ ศรีลัมพ์)

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติ

(นายเอนก น้อยพิทักษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิเรศ นามวงศ์อภิชาติ)